大阪支店事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、このたび弊社は、下記のとおり大阪支店事務所を移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

敬具

2015年6月

ダイセン・メンブレン・システムズ株式会社

代表取締役社長　馬場　弘之

記

１．【移転先住所】　　〒530-0011　大阪市北区大深町３番１号

グランフロント大阪　タワーB（31階）

２．【業務開始日】　　２０１５年７月２１日（火）

＊現事務所での営業は、7月17日（金）までとさせていただきます。

３．【新電話番号およびＦＡＸ番号】

電話番号　０６－７６３９－７３５１

ＦＡＸ番号　０６－７６３９－７３５８

４．【案　内　図】

ダイセン・メンブレン・

システムズ株式会社

大阪支店